
財団法人ソニー音楽芸術振興会

Ⅰ  一般正味財産増減の部

    １．経常増減の部

      (１) 経常利益

            ①基本財産運用益

          　　基本財産受取利息 10,545

            ②特定資産運用益

          　　特定資産受取利息 580

            ③事業収益

           　 事業収益 58,409

            ④受取寄付金

            　受取寄付金 118,000

            ⑤雑収益

            　受取利息 0

          経常収益計 187,534

      (２) 経常費用

         (１)事業費

　　　　　　出向職員給与手当 23,419

　　　　　　出向料 1,400

　　　　　　職員給与手当 17,654

　　　　　　福利厚生費 6,098

　　　　　　通勤費 1,425

　　　　　　会場費 17,830

　　　　　　出演費 51,831

　　　　　　招聘費 2,800

　　　　　　宣伝費 29,056

　　　　　　外部企画製作費 12,629

　　　　　　企画調査費 1,411

　　　　　　音楽費 1,806

　　　　　　記録費 1,243

　　　　　　販売手数料 2,821

　　　　　　出演者等旅費交通費 8,675

　　　　　　助成金 12,600

　　　　　　補助金 6,500

　　　　　　記念品費 325

　　　　　　臨時雇賃金 200

　　　　　　会議費 4,230

　　　　　　旅費交通費 4,500

             通信運搬費 3,344

             消耗什器備品費 217

             消耗品費 1,658

             図書費 1,375

             印刷製本費 5,290

             賃借料 19,895

             会計処理費 642

             諸謝金 5,115

             租税公課 10

             負担金 850

             寄付金 2,919

             渉外費 2,937

             修繕費 104

             販売物品購入費 374

             販売用入場券購入費 1,000

             造作減価償却費 204

             什器備品減価償却費 14

             雑費 2,943

　　　　事業費計 257,344
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財団法人ソニー音楽芸術振興会

         (２)管理費

             役員等報酬 1,000

             出向職員給与手当 1,089

             出向料 600

             職員給与手当 1,846

             福利厚生費 938

             通勤費 219

             研修費 225

             広報活動費 3,400

             会議費 189

             旅費交通費 156

             海外渡航費 1,000

             通信運搬費 331

             消耗什器備品費 33

             消耗品費 255

             図書費 80

             印刷製本費 335

             賃借料 4,617

             会計処理費 99

             諸謝金 2,912

             租税公課 308

             負担金 756

             渉外費 1,490

             修繕費 16

           　造作減価償却費 53

             什器備品減価償却費 24

             雑費 214

             支払手数料 300

          管理費計 22,485

          経常費用計 279,829

            当期経常増減額 -92,295

    ２．経常外増減の部

      (１) 経常外収益

       経常外収益計 0

      (２) 経常外費用

       経常外費用計 0

　　　　　当期経常外増減額 0

    　　指定正味財産からの振替額 10,000

    　　当期一般正味財産増減額 -82,295

    　　一般正味財産期首残高 1,032,831

    　　一般正味財産期末残高 950,536

Ⅱ  指定正味財産増減の部

    　　一般正味財産への振替額 -10,000

    　　当期指定正味財産増減額 -10,000

    　　指定正味財産期首残高 873,296

    　　指定正味財産期末残高 863,296

Ⅲ  正味財産期末残高 1,813,832

（注)平成24年4月1日公益財団法人への移行に伴い、前年度予算額は作成していません。

科目名 合計



財団法人ソニー音楽芸術振興会

（単位：千円）

　　　　公益１
音楽､ｵﾍﾟﾗ､舞踊等の
普及向上事業

　　　　　公益２
国際的ｺﾝｸｰﾙ等の開
催事業､芸術家の顕
彰事業及び芸術家の
研鑽に対する助成

共通 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

    １．経常増減の部

      (１) 経常利益

            ①基本財産運用益

          　　基本財産受取利息 5,273 5,273 5,272 10,545

            ②特定資産運用益

          　　特定資産受取利息 375 200 575 5 580

            ③事業収益

           　 事業収益 57,199 1,210 58,409 58,409

            ④受取寄付金

            　受取寄付金 100,869 100,869 17,131 118,000

            ⑤雑収益

            　受取利息 0 0

          経常収益計 57,574 1,410 106,142 165,126 22,408 187,534

      (２) 経常費用

         (１)事業費

　　　　　　出向職員給与手当 14,683 8,736 23,419 23,419

　　　　　　出向料 700 700 1,400 1,400

　　　　　　職員給与手当 12,399 5,255 17,654 17,654

　　　　　　福利厚生費 4,120 1,978 6,098 6,098

　　　　　　通勤費 963 462 1,425 1,425

　　　　　　会場費 11,915 5,915 17,830 17,830

　　　　　　出演費 45,281 6,550 51,831 51,831

　　　　　　招聘費 300 2,500 2,800 2,800

　　　　　　宣伝費 20,768 8,288 29,056 29,056

　　　　　　外部企画製作費 5,954 6,675 12,629 12,629

　　　　　　企画調査費 985 426 1,411 1,411

　　　　　　音楽費 1,606 200 1,806 1,806

　　　　　　記録費 211 1,032 1,243 1,243

　　　　　　販売手数料 2,821 0 2,821 2,821

　　　　　　出演者等旅費交通費 3,465 5,210 8,675 8,675

　　　　　　助成金 0 12,600 12,600 12,600

　　　　　　補助金 0 6,500 6,500 6,500

　　　　　　記念品費 0 325 325 325

　　　　　　臨時雇賃金 0 200 200 200

　　　　　　会議費 3,249 981 4,230 4,230

　　　　　　旅費交通費 2,939 1,561 4,500 4,500

             通信運搬費 1,644 1,700 3,344 3,344

             消耗什器備品費 147 70 217 217

             消耗品費 1,120 538 1,658 1,658

             図書費 916 459 1,375 1,375

             印刷製本費 4,493 797 5,290 5,290

             賃借料 13,441 6,454 19,895 19,895

             会計処理費 434 208 642 642

             諸謝金 225 4,890 5,115 5,115

             租税公課 0 10 10 10

             負担金 0 850 850 850

             寄付金 2,919 0 2,919 2,919

             渉外費 1,730 1,207 2,937 2,937

             修繕費 70 34 104 104

             販売物品購入費 374 0 374 374

             販売用入場券購入費 1,000 0 1,000 1,000

             造作減価償却費 138 66 204 204

             什器備品減価償却費 10 4 14 14

             雑費 2,053 890 2,943 2,943

　　　　事業費計 163,073 94,271 0 257,344 0 257,344

収支予算書内訳表　　（損益計算方式）
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

科目名

公益目的事業会計

法人会計 合計



財団法人ソニー音楽芸術振興会

　　　　公益１
音楽､ｵﾍﾟﾗ､舞踊等の
普及向上事業

　　　　　公益２
国際的ｺﾝｸｰﾙ等の開
催事業､芸術家の顕
彰事業及び芸術家の
研鑽に対する助成

共通 小計

         (２)管理費

             役員等報酬 0 1,000 1,000

             出向職員給与手当 0 1,089 1,089

             出向料 0 600 600

             職員給与手当 0 1,846 1,846

             福利厚生費 0 938 938

             通勤費 0 219 219

             研修費 0 225 225

             広報活動費 0 3,400 3,400

             会議費 0 189 189

             旅費交通費 0 156 156

             海外渡航費 0 1,000 1,000

             通信運搬費 0 331 331

             消耗什器備品費 0 33 33

             消耗品費 0 255 255

             図書費 0 80 80

             印刷製本費 0 335 335

             賃借料 0 4,617 4,617

             会計処理費 0 99 99

             諸謝金 0 2,912 2,912

             租税公課 0 308 308

             負担金 0 756 756

             渉外費 0 1,490 1,490

             修繕費 0 16 16

           　造作減価償却費 0 53 53

             什器備品減価償却費 0 24 24

             雑費 0 214 214

             支払手数料 0 300 300

          管理費計 0 0 0 0 22,485 22,485

          経常費用計 163,073 94,271 0 257,344 22,485 279,829

            当期経常増減額 -105,499 -92,861 106,142 -92,218 -77 -92,295

    ２．経常外増減の部

      (１) 経常外収益

       経常外収益計 0 0 0 0 0 0

      (２) 経常外費用

       経常外費用計 0 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

    　　指定正味財産からの振替額 10,000

    　　当期一般正味財産増減額 -82,295

    　　一般正味財産期首残高 1,032,831

    　　一般正味財産期末残高 950,536

Ⅱ  指定正味財産増減の部

    　　一般正味財産への振替額 -10,000

    　　当期指定正味財産増減額 -10,000

    　　指定正味財産期首残高 873,296

    　　指定正味財産期末残高 863,296

Ⅲ  正味財産期末残高 1,813,832

　　　　　　　　　※　1. 借入金限度額　　　　借入行為なし
　　　　　　　　　　　 2. 債務負担額　　　　　　０　円

科目名

公益目的事業会計

法人会計 合計
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